De iouis qui fuit undecimo Juliano in palacio episcopi emone. Prefata bona hominum quorum
 nomina sub legunt. Pignum quod sua tenebat manu lamelm deribaldi. filii quondam ribaldi. et alio
 ribaldi de pfecta curate. sine refutatione fecit dominus obito emonesi episcopo suo seniori. per
 parabola rogerii filii sui lamelmu. et ardicioni filii quondam lanfraci deribaldi. et lanfraci filii quondam
 zgoni deribaldi. qui est filius thome sui ipsius. Notate deo hoc quod tenebat idem lamelm p
 feudo ab eodem domino episcopo. in loco quod dicitur plebs de cocullo. que confinit cum parte de altili. et
 illud quod tenebat idem lamelm p feudo ab episcopo emone. in quibus pecus decem. siue in plumbis. pec
 us inuentum fuit. in hac sine refutatione permaneat. in finibus. Cohy prime pecie decem que
 sedim. quicquid iuxta plateam et amitarium quondam plebs de cocullo. siue de altili. et septima una
 amn ipsa platea. amn tenyazo pguulidmu et guardu da sommo. asfr gambina. amn ripa pa
 di. et octa pecia decem siue similitur sedim. et acy foris iuxta fossatum burgi. et septima una et dimidia.
 Cohy et amn via. ultra uia de feudo deribaldi. amn sedim plebs p dicitur. quod siue de ipso feudo
 deribaldi. asfr fossatum burgi. amn via publica. tertia pecia decem iac. non longe. iuxta castellum de
 scis. et pte decem noue et dimidia. qua laborat arboribus de corfili. Cohy et amn filii quondam
 cheri admi oluu. amn alfr de mza tenet de feudo deribaldi. asfr redabus si p dicitur alio de mza
 teny de feudo deribaldi. et lanfraci meigari teny pguulidmu et guardu de sommo. amn fossa
 tu de ipsa tra. et ultra. guardu corfili. quarta pecia decem iac. iuxta fossatum burgi. de scis. et
 epuce sedem. Cohy et amn via amn via. et ultra hac uia est fossatum ipsius burgi. asfr de feudo deribaldi
 asfr fossatum. ultra teny nuuolus de burgo et guardu et guulidmu da sommo. Quinta pecia iac.
 non longe a castro de scis. et epuce septem. Cohy et gambina. amn filii quondam ygoni da sommo.
 asfr ribaldus de rcardo. amn opirandus de altili ad raldi. Siue plus minus sunt ista pecie
 decem. subiq. alie sunt coherentes. in finibus. in hac refutatione permaneat. itaq. nullo uqua ipe
 mouebit lue et co uisla. nec brega aliqua faciet p factu lamelmu. neq. sui herede. neq. psona
 ab eis submissa. uer siu placu dominum episcopi sui senioris. ut suo successoris. ut parte sui episcopi aut
 cui dderit. aliquo modo uel noie. noie tunc de ista pecus decem. quod. quod tenebat p feudo
 a parte ipsius episcopi emone. ut si plus est in feudo suo in illo loco cocullo. qui est finis cum ecclesia de altili
 nullis. neq. p parte neq. in nichillu. Si sunt exan taxati et cetera. et de ista episcopi sui senioris. et successoris
 et. et cetera dderit. secun soluti et inde pnt. Quod si uillo uqua ipe mouebit lue et co uisla. uer
 brega aliqua fecerit p dicitur lamelmu et cetera. uer plora ab eis submissa. p factu domino episcopo suo se
 niori. uel successoris. aut cui dderit. ut supponit ddu exan alibi factu legimist id copone idu
 pliu. si episcopo magis ualuit in finibus. locis. in sup noie pene. deniq. bonay. media uisui ue
 ray. libras sex. Itaq. p factu lamelmu fecit et ddu ipsi domino episcopo suo seniori. et in ista quod. pecus de
 tra habebat. ita tam ne teneat de euuioe p factu deluo factu. et te in pntay. idem lamelmu factu
 suu missu p cauore ionathan cauldiciu. ad tradendu tenuita ista. quod. pecia. decem. eade
 domino episcopo. Itaq. idem lamelmu accepit ab eodem domino episcopo. lib. tres. et solidos tres. p ista refutatione. si
 ne. hoc aut factu. Anno domice incarnationis. Millesimo centesimo. aliquagesimo. Anno. isto
 die. Indicie q. tra. Signu III. et lamelmu. q. hoc bue sebe rogauit. vi. et vii. Sig. III. ista
 rogerii filii. et ardicioni. et lanfraci agnator. et feudi successor. ipsi lamelmu. q. dderit. parabola
 la dderit in solidu in hoc ipsi lamelmu. vi. et vii. Si fuerit rogati testes. Gherbellus de ante ecclesia
 et anan aduocat. et Otto deribaldi. et p factu ionathal.